

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012011201

ČÍSLO DODATKU: DZ223101201120101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Bratislavský samosprávny kraj
sídlo : Sabinovská 16, 820 05 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing., Bc. Pavol Frešo
IČO : 36063606
DIČ : 2021608369
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN : [REDACTED]
predfinancovanie:¹ [REDACTED]
refundácia:² [REDACTED]
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **658 390,27 EUR** (slovom **šesťstopäťdesiatosemtisícristodeväťdesiat eur, dvadsaťsedem centov**) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **656 750,27 EUR** (slovom **šesťstopäťdesiatšesťtisíc sedemstopäťdesiat eur, dvadsaťsedem centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **623 912,76 EUR** (slovom **šesťstodvadsaťtritisícdeväťstodvanásť eur, sedemdesiatšesť centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 03.06.2013 do 31.12.2015.**

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

- 4.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 4.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 4.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

- 4.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek

minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁴ Prijímateľa

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Pavol Frešo,

predseda Bratislavského samosprávneho kraja

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova	
Kód ITMS	22310120112	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava I
Obec	Bratislava - Staré Mesto
Ulica	Vazovova
Číslo	6

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu Gymnázia Jána Papánka v Bratislave prostredníctvom komplexnej rekonštrukcie budovy školy
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy gymnázia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	6 376,43	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2012	4 464,60	2015
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	59,10	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	53,00	2016
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	28 283,45	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	59,10	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	28 283,45	2016
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 1: Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	6 376,43
		Zateplená plocha	m ²	4 464,60
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 1: Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova	04/2015	07/2015	SLOVPANEL, a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	06/2013	09/2015	
a) Projektová dokumentácia	06/2013	06/2013	Ing. Katarína Horáčková
b) Ukončenie projektu*	08/2015	09/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	04/2015	09/2015	OKAT plus, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	315,00	0,00	315,00	Publicita a informovanosť,
716 Prípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	1 640,00	11 640,00	Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	646 435,27	0,00	646 435,27	HA 1
CELKOVO s DPH	656 750,27	1 640,00	658 390,27	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		646 435,27	0,00	646 435,27
1	HA 1: Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova	646 435,27	0,00	646 435,27
Podporné aktivity		10 315,00	1 640,00	11 955,00
Riadenie projektu		10 000,00	1 640,00	11 640,00
Publicita a informovanosť		315,00	0,00	315,00
CELKOVO s DPH		656 750,27	1 640,00	658 390,27

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet						
Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova		Investor:		
Stavebný objekt:		HA1 : Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova		Dodávateľ: SLOVPANEL, a.s.		
				Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		PRÁCE A DODÁVKY HSV				
		2 - ZÁKLADY				
1	717002	Betónový základ pod navrhované čerpadlá-ÚK	m3	1,000	76,19	76,19
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
2	717002	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	0,369	13,71	5,06
		5 - KOMUNIKÁCIE				
3	717002	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm-fasáda	m2	56,500	1,95	110,18
4	717002	Debnenie okapového chodníka-zriadenia-fasáda	m2	18,800	9,33	175,40
5	717002	Debnenie okapového chodníka-odstránenie-fasáda	m2	18,800	1,21	22,75
6	717002	Kryt betónový komunikácií pre chodcov hr. 100 mm-fasáda	m2	56,500	9,76	551,44
7	717002	Sieťovina 150/150-4/4, 10216-fasáda	m2	56,500	2,03	114,70
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
8	717002	Zakrývanie vnút. okenných otvorov a piesk.obkladu	m2	1 759,124	0,64	1 125,84
9	717002	Oprava vápennej omietky stropov pred maľbou, podľa potreby 5-10%	m2	4 661,290	0,67	3 123,06
10	717002	Oprava vnútorných vápenných omietok stien pred maľbou podľa potreby5-10%	m2	5 746,557	0,58	3 333,00
11	717002	Penetrácia očisteného povrchu-fasáda	m2	3 760,683	0,64	2 406,84
12	717002	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká -vyspravenie pri strhaní obkladov	m2	439,102	2,85	1 251,44
13	717002	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí -oprava omietok pri vybúraných zárubniach	m2	332,568	2,85	947,82
14	717002	Čistenie podvrcho pieskovcových obkladov otryskan. tkakovou vodou-fasáda	m2	1 023,630	4,19	4 289,01
15	717002	Mozaiková dekoratívna omietka hr.1,5mm-fasáda	m2	241,550	12,00	2 898,60
16	717002	Antigrafiti náter pieskovcového obkladu-fasáda	m2	438,669	5,37	2 355,65
17	717002	Vyspravenie povrchu opravnou maltou-nesúdržné časti (vyspr.30%)-fasáda	m2	1 128,205	4,34	4 896,41
18	717002	Omietka vonk. stien tenkovrstvá silikónová so zatier.štrukt. hr.2mm-fasáda	m2	3 332,607	8,57	28 560,44
19	717002	Náter betónu podatikového pásu fas.silikónovou farbou-fasáda	m2	186,526	3,71	692,01
20	717002	Očistenie muriva alebo betónu múrov a valov ručne-fasáda	m2	3 760,683	1,62	6 092,31
21	717002	Zatepl. vonk. stien polystyrén XPS-R hr. 50 mm fasáda	m2	241,550	23,43	5 659,52
22	717002	Zatepl. vonk. stien polystyrén XPS-F hr. 50 mm-fasáda	m2	56,355	23,43	1 320,40
23	717002	Zatepl. vonk. stien polystyrén EPS-F hr. 70 mm-fasáda	m2	2 682,982	15,19	40 754,50
24	717002	Zatepl. systém stierka a polystyrén EPS-F hr. 20 mm	m2	162,650	12,51	2 034,75
25	717002	Zatepl. doskami minerálnej vlny hr. 70mm-fasáda	m2	322,000	24,75	7 969,50
26	717002	Zatepl.stropov doskami min.vlny hr.50mm-fasáda	m2	108,850	23,11	2 515,52
27	717002	Vyrovnávacia polymércementová vrstva	m2	3 681,100	2,55	9 386,81
28	717002	Očistenie podkladu od nášlapných vrstiev vrátane lepiacich vrstiev	m2	3 681,100	0,99	3 644,29
29	717002	Penetračný náter pod podlahy	m2	3 681,100	0,91	3 349,80
30	717002	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	117,000	9,14	1 069,38
31	717002	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm	kus	29,000	25,01	725,29
32	717002	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	kus	33,000	26,29	867,57
33	717002	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm	kus	55,000	27,58	1 516,90
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
34	717002	Dilatácia bet.chodníkov po 3 m-fasáda	m	18,600	7,91	147,13
35	717002	Výplň dilatačných škár vnútorných stenovými profilmi včetně úpravy stien	m2	53,600	3,99	213,86
36	717002	Výplň dilatačných škár vnútorných podláh s úpravou	m2	49,800	3,99	198,70
37	717002	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m -fasáda	m2	5 474,702	1,08	5 912,68
38	717002	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m -fasáda	m2	5 474,702	0,63	3 449,06
39	717002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	108,850	2,49	271,04
40	717002	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	4 661,290	0,95	4 428,23
41	717002	Profil soklový pre hr.izolantu 70mm s odkv.nosom	m	200,470	3,38	677,59
42	717002	Prechodový profil na plech-fasáda	m	70,400	8,23	579,39
43	717002	Lišta rohová s integr.sietkou-okná,dvere-fasáda	m	2 820,560	1,45	4 089,81
44	717002	Lišta PVC s odkvap.nosom-fasáda	m	464,700	2,07	961,93
45	717002	Prísl.k zateplovaciemu syst.-okenný profil s páskou APU s integr.tkaninou	m	2 332,200	2,11	4 920,94
46	717002	Búranie dlažieb keramických. hr. nad 1 cm do 1 m2	m2	1 403,940	1,14	1 600,49
47	717002	Osekanie ríms podoken. a nadokených predsadených -fasáda	m	21,650	5,24	113,45
48	717002	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2-fasáda	kus	6,000	0,39	2,34
49	717002	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	183,801	2,70	496,26
50	717002	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových-fasáda	m2	42,265	9,96	420,96
51	717002	Vysekanie rýh v murive hl. do 3 cm š. 10 cm pre dilatáciu	m	53,600	0,62	33,23
52	717002	Vysekanie rýh mur. TH HL 10cm š. 15cm	m	12,000	2,83	33,96
53	717002	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	3,690	3,61	13,32
54	717002	Obrúsenie olejového náteru na vnút. omietok stien	m2	3 655,629	0,17	621,46
55	717002	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2	m2	1 161,362	2,52	2 926,63
56	717002	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	m2	322,966	1,81	584,57
57	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	79,312	4,73	375,15
58	717002	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	317,248	3,35	1 062,78
59	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	419,940	9,03	3 792,06
60	717002	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	8 398,800	0,30	2 519,64
61	717002	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	419,940	4,52	1 898,13
62	717002	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	419,940	0,55	230,97
63	717002	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	419,943	28,00	11 758,40

Rozpočet						
Stavba:				Investor:		
ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova						
Stavebný objekt:				Dodávateľ: SLOVPANEL, a.s.		
HA1 : Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova				Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
64	717002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	653,655	4,41	2 882,62
65	717002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2	hod	1 200,000	8,00	9 600,00
		PRÁCE A DODÁVKY PSV				
		71 - IZOLÁCIE				
		712 - Povlakové krytiny				
66	717002	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej-strecha	m2	2 140,780	0,35	749,27
67	717002	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za každú ďalšiu vrstvu -strecha	m2	6 360,440	0,03	190,81
68	717002	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotv.terčmi-strecha	m2	642,366	3,43	2 203,32
69	717002	Položenie geotextílie vodor.a zvislo-strecha	m2	837,808	0,21	175,94
70	717002	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	m2	963,479	0,82	790,05
71	717002	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie PVC voľne položenej -strecha	m2	1 785,097	2,69	4 801,91
72	717002	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR 810 hr. 1,5-strecha	m2	3 845,132	6,52	25 070,26
73	717002	Fatrafol kotviaca technika-šrob do betónu-strecha	kus	7 008,545	0,40	2 803,42
74	717002	Zhotovenie flekov na povl.kratine z PVC-P fólie-strecha	kus	46,000	2,76	126,96
75	717002	Tvarovka rohová FATRAFOL 810 šedá	kus	46,000	0,62	28,52
76	717002	Mont.izolácie kruhového prestupu DN 101-250mm cez povl.krytinu manžetou-strecha	kus	20,000	12,81	256,20
77	717002	Tvarovka prestupu odvetrania FATRAFOL 810-strecha	kus	20,000	10,79	215,80
78	717002	Montáž podkl.konstr.z fošien hr 40mm na atike š 300mm pod kl.konštrukcie-strecha	m	262,210	3,62	949,20
79	717002	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	5,788	18,94	109,62
		713 - Izolácie tepelné				
80	717002	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie asfaltom na plno-strecha	m2	1 492,238	2,29	3 417,23
81	717002	ISOVER EPS Roof 100Š penovýpolyst. hr.60mm-strecha	m2	3 044,166	4,46	13 576,98
82	717002	Montáž tep. izolácie striech, položenie na sucho-strecha	m2	1 492,238	0,39	581,97
83	717002	Montáž tep. izolácie potrubia priemer do 38	m	555,000	1,03	571,65
84	717002	Montáž tep. izolácie potrubiapriemer 42-70	m	430,000	1,16	498,80
85	717002	TI trubice pre potrubie D50	m	105,000	0,50	52,50
86	717002	TI trubice pre potrubie D63	m	105,000	0,63	66,15
87	717002	TI trubice pre potrubie D40	m	220,000	0,43	94,60
88	717002	TI trubice pre potrubie D 32	m	183,000	0,35	64,05
89	717002	TI trubice pre potrubie D25	m	212,000	0,29	61,48
90	717002	TI trubice pre potrubie D 20	m	160,000	0,21	33,60
91	717002	Plastové spony na spoje izolácie	kus	750,000	0,02	15,00
92	717002	Tepelná izolácia THERWOOLIN s povrch.AI fóliou hr 40mm	m	10,000	8,63	86,30
93	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	8,494	18,26	155,10
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				
		721 - Vnútorňá kanalizácia				
94	717002	Demontáž odpadového potrubia DN 200	m	5,000	5,25	26,25
95	717002	Demontáž odpadového potrubia DN 150	m	15,000	4,88	73,20
96	717002	Demontáž odpadového potrubia DN 125	m	10,000	4,50	45,00
97	717002	Demontáž odpadového potrubia zDN 100	m	438,000	3,75	1 642,50
98	717002	Demontáž odpadového potrubia DN 75	m	225,000	3,38	760,50
99	717002	Potrubie syst.HT-PVC zvodové hrdlové D 200	m	5,000	15,20	76,00
100	717002	Potrubie syst HT-PVC zvodové hrdlové D 160	m	15,000	11,06	165,90
101	717002	Potrubie syst HT-PVC zvodové hrdlové D 125	m	10,000	6,47	64,70
102	717002	Potrubie system HT -PP odpad.hrdlové D 110	m	370,000	3,77	1 394,90
103	717002	Potrubie syst.HT-PP pripájacie D 110	m	18,000	8,12	146,16
104	717002	Potrubie syst.HT-PP pripájacie DN 110	m	50,000	8,12	406,00
105	717002	Potrubie syst.HT -pp odpadové hrdlové D 75	m	220,000	2,05	451,00
106	717002	Potrubie syst.HT-PP odpadové hrdlové D50	m	30,000	1,25	37,50
107	717002	Potrubie syst.HT -PVC zvodové hrdlové D 110	m	50,000	3,81	190,50
108	717002	Potrubie syst.HT-PP pripájacie D 50	m	60,000	6,48	388,80
109	717002	Potrubie syst.HT-PP pripájacie D 75	m	5,000	7,43	37,15
110	717002	Demontáž odpadového potrubia D 50	m	90,000	3,00	270,00
111	717002	Zriad.príp.na potrubí D 50x1,8	kus	68,000	1,22	82,96
112	717002	Zriad.príp.na potrubí D 75x1,8	kus	3,000	1,47	4,41
113	717002	Zriadenie príp.na potrubí D110x1,8	kus	25,000	1,80	45,00
114	717002	Strešné vtoky novodurové DN 125-strecha	kus	8,000	67,60	540,80
115	717002	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	783,000	0,35	274,05
116	717002	Privzdušňovacia hlavica -75	kus	1,000	55,87	55,87
117	717002	Privzdušňovacia hlavica 50	kus	1,000	32,46	32,46
118	717002	Privzdušňovacia hlavica HL 900 Neco-110	kus	2,000	38,39	76,78
119	717002	Krytka na žľab 2100mm	kus	2,000	243,00	486,00
120	717002	Odvodňovací krúžok D 150mm HL 160	kus	9,000	27,07	243,63
121	717002	Nadstavec 130mm/d 145mm HL350	kus	9,000	20,83	187,47
122	717002	Vetracia sada DN110 HL810-110	kus	8,000	30,12	240,96
123	717002	Vetracia sada D110 HL 807-75	kus	10,000	26,02	260,20
124	717002	Podlahová vpusť HL80.1-50	kus	5,000	66,99	334,95
125	717002	Podlahová vpusť HL310NG-110	kus	3,000	94,05	282,15
126	717002	Podlahový žľab 2100mm	kus	2,000	851,00	1 702,00
127	717002	Strešný vtok DN 110	kus	9,000	117,45	1 057,05
128	717002	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	0,735	11,75	8,64

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova Stavebný objekt: HA1 : Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova				Investor: Dodávateľ: SLOVPANEL, a.s. Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		722 - Vnútný vodovod				
129	717002	Demontáž potrubia jestvujúceho DN do 50	m	795,000	2,23	1 772,85
130	717002	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 15	m	60,000	9,14	548,40
131	717002	Potrubie plast-hliník d20	m	100,000	3,98	398,00
132	717002	Potrubie pre plyné oceľové DN20 z ušlechtiléj ocele	m	15,000	10,98	164,70
133	717002	Potrubie pre plyn oceľové DN 50 z ušlechtiléj ocele	m	8,000	36,10	288,80
134	717002	Potrubie plast-hliník d25	m	22,000	5,04	110,88
135	717002	Potrubie plast-hliník d32	m	3,000	6,81	20,43
136	717002	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN 15	m	60,000	9,14	548,40
137	717002	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN 25	m	180,000	13,12	2 361,60
138	717002	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN 32	m	220,000	21,51	4 732,20
139	717002	Potrubie vodovodné oceľové DN 40 z ušlechtiléj ocele	m	20,000	27,55	551,00
140	717002	Potrubie vodovodné oceľové DN 50 z ušlechtiléj ocele	m	105,000	33,10	3 475,50
141	717002	Pripojky vod. ocel. rúrký záv. poz. 11353 upev. výpusť. DN 15	kus	157,000	3,14	492,98
142	717002	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele DN20	m	190,000	10,19	1 936,10
143	717002	Armat. vodov. závitové s jedným závitom ventily rohové T66	kus	157,000	2,78	436,46
144	717002	Mont.vent.rohového s proipoj.rúrkou G1/2	kus	157,000	3,43	538,51
145	717002	Ventil guľový EURO s pák ovladačom d 32	kus	2,000	14,01	28,02
146	717002	Ventil guľový dn 20	kus	33,000	5,62	185,46
147	717002	Ventil guľový EURO s pák ovladačom d 40	kus	2,000	22,44	44,88
148	717002	Ventil guľový EURO s pák ovladačom d 50	kus	3,000	32,62	97,86
149	717002	Ventil guľový EURO DN 15	kus	2,000	4,70	9,40
150	717002	Ventil guľový EURO s pák ovladačom PN 16 DN 25	kus	11,000	9,00	99,00
151	717002	Montáž ventil guľový DN 32	kus	53,000	2,00	106,00
152	717002	Montáž vypúšťacieho ventilu-1/2"	kus	18,000	2,65	47,70
153	717002	Montáž vypúšťacieho ventilu-3/4"	kus	8,000	3,59	28,72
154	717002	Montáž spätného ventilu DN 25	kus	9,000	1,69	15,21
155	717002	Vypúšťací ventil-3/4"	kus	8,000	4,68	37,44
156	717002	Spätný ventil EA RV 277 DN25	kus	9,000	31,70	285,30
157	717002	Regulačný ventil termost.pre cirkuláciu DN 15	kus	2,000	25,16	50,32
158	717002	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	795,000	0,80	636,00
159	717002	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	900,000	0,47	423,00
160	717002	Vypúšťací ventil-1/2"	kus	18,000	3,21	57,78
161	717002	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	2,729	10,67	29,12
		725 - Zariadenie predmety				
162	717002	Montážny prvok pre závesné WC do inšt.priečok	kompl	25,000	135,63	3 390,75
163	717002	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	24,000	80,42	1 930,08
164	717002	Záchodová misa z diturvitu kompletná, kombi	súbor	1,000	45,65	45,65
165	717002	Montáž záchodových mís z keramiky(diturvit) bez nádrže so sed. normálnym	kus	25,000	22,35	558,75
166	717002	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	10,000	85,00	850,00
167	717002	Montáž pisoárov keramických	súbor	10,000	9,09	90,90
168	717002	Umyvadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	58,000	32,50	1 885,00
169	717002	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	58,000	13,64	791,12
170	717002	Výlevka	súbor	3,000	135,65	406,95
171	717002	Montáž výlevky	súbor	3,000	8,71	26,13
172	717002	Montáž umyvadlovej batérie	súbor	58,000	6,36	368,88
173	717002	Batéria nástenná umyvadlová G 1/2 štandardná kvalita	súbor	58,000	23,28	1 350,24
174	717002	Montáž batérie výlevkovej	súbor	3,000	4,89	14,67
175	717002	Batéria výlevková	súbor	3,000	23,28	69,84
176	717002	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	19,70	19,70
177	717002	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	1,37	1,37
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				
		732 - Strojovne				
178	717002	Demontáž čerpadiel obehových DN 150	kus	2,000	26,73	53,46
179	717002	Čerpadlá obehové	súbor	2,000	3 147,00	6 294,00
180	717002	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	t	0,015	29,39	0,44
		733 - Rozvod potrubia				
181	717002	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 150	m	10,000	1,87	18,70
182	717002	Potrubie z rúrok závit. bezošých bežných DN 150	m	10,000	51,72	517,20
183	717002	Koleno 90 z rúrok hladkých ocel.bežných DN 150	kus	6,000	12,55	75,30
184	717002	Zmena priemeru-redukcia	kus	4,000	21,94	87,76
185	717002	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	t	0,018	20,99	0,38
		734 - Armatúry				
186	717002	Demontáž armatúr prír. do DN 150	kus	6,000	7,49	44,94
187	717002	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 25	kus	532,000	1,95	1 037,40
188	717002	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi DN 25-40	kus	104,000	2,65	275,60
189	717002	Montáž armatúr príruha privarovacia s krkom DN 50	súbor	2,000	28,40	56,80
190	717002	Montáž armatúr príruha privarovacia s krkom DN 65	súbor	2,000	33,92	67,84
191	717002	Montáž armatúr príruha privarovacia s krkom DN 80	súbor	4,000	43,04	172,16
192	717002	Montáž armatúr príruha privarovacia s krkom DN 150	súbor	12,000	74,32	891,84
193	717002	Uzatváracia klapka bezprírubová DN 150	súbor	4,000	125,16	500,64

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova Stavebný objekt: HA1 : Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova				Investor: Dodávateľ: SLOVPANEL, a.s. Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
194	717002	Spätná klapka bezprírubová DN 150	súbor	2,000	147,97	295,94
195	717002	Kompenzátor gumový prírubový DN 80	súbor	4,000	65,00	260,00
196	717002	Guľový ventil závitový DN 15	súbor	4,000	4,00	16,00
197	717002	Guľový ventil závitový 20	súbor	13,000	5,50	71,50
198	717002	Guľový ventil závitový 25	súbor	19,000	9,40	178,60
199	717002	Guľový ventil závitový 32	súbor	9,000	14,40	129,60
200	717002	Guľový ventil závitový 40	súbor	4,000	21,50	86,00
201	717002	Guľový ventil závitový 50	súbor	3,000	33,00	99,00
202	717002	Prednastaviteľný reg.ventil priamy STAF DN 50	súbor	1,000	378,30	378,30
203	717002	Prednastaviteľný reg.ventil priamy STAF DN 65	súbor	1,000	402,00	402,00
204	717002	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 10	súbor	6,000	73,61	441,66
205	717002	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 15	súbor	19,000	73,61	1 398,59
206	717002	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 20	súbor	23,000	82,15	1 889,45
207	717002	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 25	súbor	3,000	91,12	273,36
208	717002	Prednastaviteľný regulačný ventil priamy STAD DN 32	súbor	2,000	102,70	205,40
209	717002	Vypúšťací kohút DN 15	kus	108,000	3,90	421,20
210	717002	Termoregulačný radiátorový ventil priamy DN 10	kus	45,000	11,87	534,15
211	717002	Termoregulačný radiátorový ventil priamy 15	kus	169,000	11,87	2 006,03
212	717002	Termoregulačný radiátorový ventil priamy DN 20	kus	38,000	19,24	731,12
213	717002	Termoreg.radiátorový ventil rohový DN 10	kus	3,000	12,37	37,11
214	717002	Termoreg.radiátorový ventil rohový DN 15	kus	9,000	12,37	111,33
215	717002	Termoreg.radiátorový ventil rohový DN 20	kus	2,000	19,24	38,48
216	717002	Hlavica ovládania termost. ventilov zabezp.proti odcudzeniu	kus	266,000	25,50	6 783,00
217	717002	Nastaviteľná uzatv.spojka radiátorová priama DN 10	kus	17,000	8,79	149,43
218	717002	Nastaviteľná uzatv.spojka radiátorová priama DN 15	kus	186,000	8,79	1 634,94
219	717002	Nastaviteľná uzatv.spojka radiátorová priama DN 20	kus	49,000	12,74	624,26
220	717002	Nastaviteľná uzatvárateľná spojka rohová DN 10	kus	3,000	8,79	26,37
221	717002	Nastaviteľná uzatvárateľná spojka rohová DN 15	kus	9,000	8,79	79,11
222	717002	Nastaviteľná uzatvárateľná spojka rohová DN 20	kus	2,000	12,74	25,48
223	717002	Spojka závitová DN 10	kus	148,000	0,80	118,40
224	717002	Spojka závitová DN 15	kus	792,000	1,25	990,00
225	717002	Spojka závitová DN 20	kus	254,000	1,50	381,00
226	717002	Spojka závitová DN 25	kus	44,000	2,30	101,20
227	717002	Spojka závitová DN 32	kus	22,000	3,00	66,00
228	717002	Spojka závitová DN 40	kus	8,000	3,00	24,00
229	717002	Spojka závitová DN 50	kus	6,000	4,70	28,20
230	717002	Montáž konštrukcií 25% z dodávky	súbor	1,000	4 517,80	4 517,80
231	717002	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	t	5,070	16,12	81,73
		76 - KONŠTRUKCIE				
		763 - Konštrukcie - drevostavby				
232	717002	Predsadená stena -okapovanie mont.prvku pre závesné WC	m2	23,876	16,34	390,13
233	717002	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,424	27,31	11,58
		764 - Konštrukcie klampiarske				
234	717002	Príponka z pozink.plechu pre uchytenie oplechovania odkvap-strecha-k13	kus	125,000	1,05	131,25
235	717002	Oplechovanie odkvap z popl.plechu rš340mm-strecha-k12	m	42,000	12,36	519,12
236	717002	Oplechovanie odkvap z popl.plechu r.š.475mm-strecha	m	21,000	12,83	269,43
237	717002	Klomp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330-30ST-strecha	m	20,400	0,41	8,36
238	717002	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST-strecha	m	61,990	0,41	25,42
239	717002	Montáž parapetov z hliníkového plechu hr.1mm-fasáda	m	227,500	1,84	418,60
240	717002	K1-parapety Al 1mm biele š.250mm dl.1350mm-fasáda	kus	93,000	12,29	1 142,97
241	717002	K2-parapety Al 1mm biele š.250mm dl.800mm-fasáda	kus	44,000	7,38	324,72
242	717002	K3-parapeta AL 1mm biele š 250mm dl.1050mm-fasáda	kus	10,000	9,73	97,30
243	717002	K4,K5-parapeta Al 1mm biele š 250mm dl.1500mm-fasáda	kus	24,000	13,83	331,92
244	717002	K6 parapety Al 1mm biele š.250mm dl.2250mm-fasáda	kus	9,000	21,10	189,90
245	717002	Klomp. demont. parapetov rš 330-fasáda	m	527,750	0,54	284,99
246	717002	K10-lemovanie odkvapovej hrany loggie popl.plechom hr.0,6mm š 2900mm-fasáda	kus	3,000	17,30	51,90
247	717002	Dodoávka a montáž oplechovania vikiera Al plechom hr.1mm-fasáda	kus	10,000	26,60	266,00
248	717002	Dododávka a montáž opl.franc.balkónu z Al plechu hr.1mm-k14-fasáda	kus	3,000	32,42	97,26
249	717002	Montáž oplechovania parapetov z Al plechu hr.1mm-k8,k11,k12-fasáda	m	279,300	1,80	502,74
250	717002	K8-parapety z Al plechu hr.0,6mm biele š.250mm dl.1950-fasáda	kus	120,000	18,01	2 161,20
251	717002	Parapety z Al plechu 1mm biele š.250mm dl.1200mm-fasáda	kus	7,000	10,97	76,79
252	717002	K12 parapety z Al plechu 1mm biele š.250mm dl.2320mm-fasáda	kus	12,000	21,39	256,68
253	717002	Klomp. demont. ríms rš 330-strecha	m	435,765	0,50	217,88
254	717002	K7 oplechovanie rímsy poplast.plechom hr.0,6mm r.š.260mm-fasáda	m	53,000	10,40	551,20
255	717002	Oplechovanie atiky z popl.plechu r.š.350mm-strecha	m	111,000	14,36	1 593,96
256	717002	K7a-oplechovanie rímsy poplast.plechom r.š.560mm-fasáda	m	17,400	16,76	291,62
257	717002	Klomp. PZ pl. oplechovanie atikrš 535mm-strecha	m	264,000	16,34	4 313,76
258	717002	Oplechovanie rímsy z popl.plechu r.š. 800mm-strecha-k20	m	118,000	20,73	2 446,14
259	717002	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 500-strecha	m	301,250	0,54	162,68
260	717002	Ostatné prvky strešné z pozink.plechu príponka z plochej ocele pre uchytenie lemovania-strecha	kus	760,000	1,05	798,00

Rozpočet						
Stavba:				Investor:		
ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova						
Stavebný objekt:				Dodávateľ: SLOVPANEL, a.s.		
				Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
261	717002	Príponky u pozink.plechu pre zchytenie atiky-strecha-k19	kus	317,000	1,05	332,85
262	717002	Príponky z pozink.plechu pre uchytenie opl.rímasy-k21-strecha	kus	337,000	1,05	353,85
263	717002	Klomp. demont. rúr odpadových štvorhran. 100-strecha	m	7,200	0,35	2,52
264	717002	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120-strecha	m	31,500	0,41	12,92
265	717002	Oplechovanie odsokou strešnej fólie z popl. plechu rš.310mm-strecha	m	256,000	10,57	2 705,92
266	717002	Oplechovanie ukončenia streš.fólie na muríve krycou lištou z popl.pl. rš.165 mm-strecha	m	100,000	5,15	515,00
267	717002	Oplechovanie prechodu medzi strechami z popl.plechu rš.125mm-strecha	m	10,000	8,59	85,90
268	717002	Oplechovanie rímasy poplast.plech rš 735mm-strecha	m	10,000	19,97	199,70
269	717002	Oplechovanie atiky rš 535mm-strecha	m	10,000	16,81	168,10
270	717002	Rúry odkvapové rovné D 100mm	m	40,500	14,69	594,95
271	717002	Príponka z plochej ocele pre uchytenie oplechovania atiky	kus	30,000	1,05	31,50
272	717002	Hák pre štvorcové žľaby r.š.1100mm	kus	73,000	5,65	412,45
273	717002	Žľaby pododkvacpé hranaté 100x100mm-strecha	m	72,000	30,71	2 211,12
274	717002	Oplechovanie zvýšenej atiky z popl.plechu rš.425mm-strecha	m	10,000	14,26	142,60
275	717002	Príponka z pozink.plechu pre uchatenie oplech.zvýšenej atiky-strecha	kus	60,000	1,05	63,00
276	717002	Kotlík k štvorc. žľabom 126mm-strecha	kus	6,000	40,54	243,24
277	717002	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	12,556	22,31	280,12
		766 - Konštrukcie stolárske				
278	717002	Montáž dvier kompl. otváraj. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	117,000	4,26	498,42
279	717002	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa+kovanie a gufa z chodb.strany	kus	4,000	59,92	239,68
280	717002	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa+kovanie,kľučka z oboch strán	kus	18,000	70,82	1 274,76
281	717002	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa+kovanie, gufa z chodb.strany	kus	15,000	70,82	1 062,30
282	717002	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 Prefa+kovanie,kľučka z oboch strán	kus	1,000	75,94	75,94
283	717002	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 Prefa+kovanie ,gufa z chodbovej strany	kus	54,000	75,94	4 100,76
284	717002	Dvere vnútorné plné 60x197 od podl.skrátené kovanie s WC zámkom	kus	25,000	59,92	1 498,00
285	717002	Demontáž dverových prahov drevených	kus	117,000	0,87	101,79
286	717002	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier vrátane prahu dreveného	kus	117,000	0,60	70,20
287	717002	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	t	1,883	17,47	32,90
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
288	717002	Demontáž, úprava a spätná montáž mreží telocvične-fasáda	m2	80,300	14,40	1 156,32
289	717002	Montáž a dodávka preskl.ocel.steny 5330/3950mm s tromi dvojkr.dverami a samozatv. -fasáda	kus	2,000	5 885,60	11 771,20
290	717002	Montáž okien plastových-fasáda	m	37,200	6,49	241,43
291	717002	Okno plastové P3 450/1200-fasáda	kus	8,000	79,45	635,60
292	717002	Okno plastové P4 450/900-fasáda	kus	4,000	65,74	262,96
293	717002	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	5,150	5,35	27,55
294	717002	Oceľová mreža pre pivničné okno 80x50 cm-fasáda	kus	8,000	45,24	361,92
295	717002	Montáž a dod.vetracích mriežok 150/300-fasáda	kus	2,000	8,16	16,32
296	717002	Osadenie paropriepustnej samolepiacej okennej pásky exter. ISO CX-fasáda	m	63,700	3,00	191,10
297	717002	Osadenie tesniacej pásky interierovej ISO CX-fasáda	m	63,700	2,92	186,00
298	717002	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	0,107	21,25	2,27
		77 - PODLAHY				
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických				
299	717002	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc keram. hlad. 300x300 do malty	m2	6,143	9,39	57,68
300	717002	Dlaždice keramické-mrazuvzdorné protišmykové	m2	9,008	13,16	118,55
301	717002	Montáž podláh gresových protišmykových do cementového lepidla	m2	513,857	12,17	6 253,64
302	717002	Gresová rektifikovaná dlažba protišmyková, oteruvzdornosť IV	m2	565,263	13,16	7 438,86
303	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. do tmelu	m2	2,436	7,51	18,29
304	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	t	37,068	10,19	377,72
		773 - Podlahy teracové a syntetické				
305	717002	Brúsenie povrchu travertínovej dlažby	m2	536,640	14,16	7 598,82
		775 - Podlahy vlysové a parketové				
306	717002	Montáž a dodávka podlahovej lišty prechodovej laminovanej zaklapnutím	m	1 468,213	2,19	3 215,39
307	717002	Demontáž podláh vlysových lepených s lištami	m2	1 477,050	1,01	1 491,82
308	717002	Oprava podláh drevených - brúsenie celkové	m2	80,600	1,38	111,23
309	717002	Oprava podláh drevených - základný lak	m2	80,600	1,85	149,11
310	717002	Oprava podláh drevených - vrchný lak pre vysokú záťaž	m2	80,600	2,70	217,62
		776 - Podlahy povlakové				
311	717002	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	719,510	0,55	395,73
312	717002	Lepenie povlakových podláh plastových pásov,včítne dilat.profilov	m2	3 543,780	1,56	5 528,30
313	717002	Prírodné linoleum určené pre zdravotnícke zariadenia+lepidlo	m2	3 865,958	15,46	59 767,71
314	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	t	11,714	8,18	95,82
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
315	717002	Obklady vnút. pórovínové 200/200mm do tmelu s cementovou hladkou omietkou	m2	793,774	22,18	17 605,91
316	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	48,960	10,19	498,90
		783 - Nátery				
317	717002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email-fasáda	m2	294,760	5,59	1 647,71
318	717002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email-rebríky-strecha	m2	4,800	5,59	26,83
319	717002	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	144,113	6,04	870,44
320	717002	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	144,113	2,03	292,55

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova

Investor:

Stavebný objekt:

HA1 : Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova

Dodávateľ:

SLOVPANEL, a.s.

Dátum:

[illegible]

Rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Staré Mesto – Rekonštrukcia budovy SŠ Vazovova
Podporná aktivita Riadenie projektu

Investor:
Dodávateľ: Ing. Katarína Horáčková
Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
332	716	Realizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	9 700,00	9 700,00	1 366,67	8 333,33
Spolu						9 700,00 €	1 366,67 €	8 333,33 €
DPH 20%						1 940,00 €	273,33 €	1 666,67 €
Spolu s DPH						11 640,00 €	1 640,00 €	10 000,00 €

Stavba:

Podporná aktivita

Publicita a informovanost'

Investor:

Dodávateľ: OKAT plus, s.r.o.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
333	633006	Veľkoplošná reklamná tabuľa 250x150 cm	ks	1,000	220,00	220,00
334	633006	Trvalá vysvetľujúca tabuľa 30x20 cm	ks	1,000	42,50	42,50
Spolu						262,50 €
DPH 20%						52,50 €
Spolu s DPH						315,00 €